
Le Citizen Kane,
c'est plus qu'un restaurant, c'est un endroit de rencontre.

Et quoi de mieux qu'une bonne boisson pour se rassembler ?
 Venez simplement boire un verre à tout moment entre collègues, 

 entre amis ou en famille.
 

Nous sommes ouverts tous les jours de 10h30 jusque tard le soir. 
Venez déguster une boisson chaude maison

ou siroter un de nos délicieux cocktails.
 

Nos barmen tiennent à coeur de vous proposer des produits de qualité.
Demandez conseil à notre équipe qui sera ravie de vous aider.

 
 

Pour découvrir nos différents évènements & projets.
 
 
 

www.citizenconcept.be
 
 



En faisant appel à notre équipe, 
vous avez la garantie d’une prise en charge professionnelle. 

Depuis toujours, nous cultivons l’art de recevoir.
 

De nos repas, dîners ou cocktails, 
émanent la magie et l’infini plaisir d’être ensemble.

 
Profitez d’un accompagnement sur mesure

qui respecte scrupuleusement chacune de vos envies.

Construisons ensemble
l’événement d’exception qui vous ressemble

U N  É V È N E M E N T  À  C É L É B R E R  ?

Rencontrez notre event coordinator 
Julien Gruber

julien.g@citizenconcept.be / 0492 59 96 33



Café   
Déca
Cappuccino
Espresso
Double Espresso
Lait Russe
Chocolat Chaud Bio

 

Breakfast (noir)
Camomille (infusion)
Tilleul (infusion)
Jasmin (vert)
Citron Gingembre (vert)

Thés "BIO"

B O I S S O N S  C H A U D E S

3,0€
3,2€
3,8€
3,0€
4,2€
4,0€
4,0€

3,4€
3,4€
3,4€
3,4€
3,4€

Gunpowder (vert en vrac) 
Earl Grey Supérieur (noir en vrac) 
Thé Vert Menthe Fraîche
Thé Noir Citron 
Chai Latte 

3,8€
3,8€
4,0€
3,8€
4,2€

Classiques

Votre boisson 
avec du lait végétal ?

Bio & Local
+ 0,5€



B O I S S O N S  C H A U D E S

Caramelito 
Noisela  
Jus de Pomme & Cannelle  
Jus de Pomme & Gingembre
Lait Chaud Vanille & Cannelle

4,5€
4,5€
4,0€
4,5€
3,5€

Maison

Irish Coffee (Jameson)
French Coffee (Cognac)
Italian Coffee (Amaretto)
Cuban Coffee (Rhum Brun) 

10,0€
10,0€
10,0€
10,0€

Lady's Coffee (Baileys)
Vin Chaud Maison
Grog

10,0€
6,0€
8,0€

Remontants Maison 

Frappé classic
Frappé noisette
Frappé caramel
Frappé chocolat 

4,4€
4,8€
4,8€
4,8€

Supplément chantilly ( + 0,5€)

Cafés Frappés (froid)

(Espresso, Lait Chaud & Noisettes Grillées) 

(Espresso, Lait Chaud, Vanille & Caramel)



B O I S S O N S  F R A Î C H E S  

Thés Glacés 
Thé Glacé
Thé Glacé Fraise
Thé Glacé Framboise
Thé Glacé Mangue
Thé Glacé Pomme
Thé Glacé Gingembre
Thé Glacé Créole

4,0€
4,4€
4,4€
4,4€
4,4€
4,4€
4,4€

Limonades 
Citron Glacé 

Menthe Glacée 

Gingembre Glacé 

4,0€
 

4,2€
 

4,2€

S O F T S  

Pepsi / Pepsi Max 
Canada Dry
Schweppes Tonic 
Schweppes Agrumes
Spa Orange

Spa Plat / Pet 25cl
Spa Plat / Pet 50cl
Spa Plat / Pet 1L
Red Bull Classique
Red / Sugar Free

2,6€
4,6€
8,0€
4,0€
4,0€

2,8€
2,9€
2,9€
2,9€
2,8€

Supp. Sirop 0,5€

Maison

(Citron Vert, Sucre de Canne & Eau Gazeuse) 

(Citron Vert, Sureau, Menthe & Eau Gazeuse) 

(Citron Vert, Gingembre & Eau Gazeuse) 



J U S  F R A I S  

Fraise
Framboise 
Mangue
Gingembre
Créole 
Mix Fraise Pomme
Mix Mangue Framboise
Pomme BIO

4,5€
4,5€
4,5€
4,5€
4,5€
4,5€
4,5€
3,0€

Orange
Pamplemousse 

4,6€
4,6€

Jus en bouteille
Looza Orange
Looza Tomate
Looza Pomme Cerise
Looza Ananas

2,8€
2,8€
2,8€
2,8€

Naturels

Les cocktails 
sans alcool

Virgin Mojito
Virgin Mojito au Fruit (+ 1€)

Orange Mécanique

La Chose

Fraise, Mangue ou Framboise

Jus d'Orange, Mangue & Créole 

Pamplemousse Pressé & Tonic 

(Kiwi, Mangue, Banane)

Pressés
minute

6, 8€



B I È R E S  

Bières au fût 

Bel Pils
Chouffe  

Duvel 666 

Fruitesse Liefmans 

Tank 7 "Brasserie Boulevard" 

Vedett IPA 

Vedett Blanche

2,6€
 
 
 
 

4,4€
 

4,0€
 

3,2€
4,7€

 
4,7€

 
 
 
 
 

4,7€
 

4,0€

4,4€
7,0€

 
7,0€

 
7,0€

 
7,5€

 
7,0€

 
6,5€

25CL 33CL 50CL

Blonde 8% 

Blonde 6,66% 

Aux fruit des bois  3,8% 

Blonde américaine 8%

Ambrée légère 5,5% 

Découvrez nos bières du mois au fût et
demandez à votre serveur ou à votre serveuse

Blanche légère 4,7% 



Bières Brunes 

Bières sans Alcool

Blanches 
Vedett Blonde  

Duvel  

Duvel TripleHop 

Barbar (Miel)  

Duvel  Cashmere 

Carlsberg

Liefmans  

Vedett Blanche

Chouffe Blanche 

Chouffe Soleil 

Chouffe Houblon

Maredsous Blonde

Maredsous Triple

Triple d'Anvers 

MC Chouffe 

Maredsous Brune
 

4,0€
 

4,4€
33Cl (4,7%) 

33Cl (6,5%) 

33Cl (9,5%) 

33Cl (9,5%) 

33Cl (9%) 

33Cl (6%) 

33Cl (9%) 

4,2€
 

4,7€
 

5,6€
 

5,4€
 

5,6€

5,2€
 

5,4€
 

5,2€
 

5,6€

5,4€
 

5,4€

3,8€
 

3,8€

33Cl (5,2%) 

33Cl (8,5%) 

33Cl (8%) 

33Cl (6%) 

33Cl (8%) 

33Cl (8%) 

25Cl (0%) 

Blondes 

25Cl (0%) 

B I È R E S  

Trappistes

Westmalle Triple 

Chimay Bleue  

5,4€
 

5,4€
33Cl (9,5%) 

33Cl (9,5%) 

33Cl (8%) 



A P É R O S  

Apérol Spritz
Campari Spritz
Spritz Hugo
Rosé Pamplemousse 
Campari Orange
Lillet Tonic
Lillet
Martini Blanc 
Martini Rouge

Spritz Sans Alcool
Ricard
Kir 
Kir Cava
Pineau des Charentes
Cidre Somersby
Porto Rouge
Picon Vin Blanc

8,5€
9,0€
8,5€
5,6€
8,7€
8,0€
4,8€
4,5€
4,5€

6,5€
3,5€
5,0€
7,5€
4,5€
5,0€
4,5€
5,5€

G I N S  T O N I C S

Beefeater + Tonic Premium Classic

Bulldog + Tonic Pink Pepper

Monkey 47 + Tonic Orange & Lavender

Panda (Belge & Bio) + Tonic Pink Pepper

Copperhead (Belge) + Tonic Orange & Lavender
.

(Zeste de Citron & Baies de Genièvre) 

(Zeste de Pamplemousse & Poivre Rose) 

(Zeste d'Orange & Cannelle) 

(Zeste de Citron & Menthe Fraîche) 

9,5€
 

12€
 

14€
 

13€
 

16€
 
 

(Zeste d'Orange & Clou de Girofle) 



B U L L E S

Cava
Champagne

4,8€
 
 

26€
60€

 
 À  G R I G N O T E R

Paquet de Chips
Planche Mixte 

1,5€
14,0€

Nos sauces 

Nos paniers snacks
avec une sauce au choix

Panier de frites de patates douces | 6 €
Panier de calamars frits | 6 €

Panier d'onion rings | 6 €
Panier de scampis frits | 7,5 €

BBQ maison, tartare maison,
mayo maison, ketchup, aigre-douce

L'assiette snack à partager | 16,5 €

À  P A R T I R  D E  1 6 H



C A R T E  D E S  V I N S

Chardonnay La Torre

Sauvignon "Le Bouquet"
IGP du Val de Loire, Laporte
Ce vin témoigne de la typicité fruitée du
sauvignon avec ses plaisantes nuances florales.

Vin Rosé

Gris Blanc Gérard Bertrand
Languedoc-Roussillon
Rose très pâle, avec des nuances de gris et de
blanc. Léger perlant qui donne de la fraîcheur.

Vin de la maison

Les Lillas "Pays d'Oc" blanc/rosé/rouge

  verre : 4,0 €       1/4 : 7,5 €      1/2 : 13,5 € 

Vins Blancs

Les Pouilles, le talon de la Botte, apportent
rondeur, fruit et finesse.

29,0€
 

38,0€
 

5,5€
 

6,5€
 

6,0€
 

33,0€
 
 

Moelleux Côtes de Bergerac 5,5€ 29,0€



Vin Rouge

Curious Donkey, Susumaniello, S
Susumaniello vient de « somarello » (ânes) car les
raisins sont « chargés comme des ». 
Il est délicieusement fruité et puissant.

Rioja Crianza, Real Agrado
Tempranillo et grenache à part égale pour ce
rouge élevé 12 mois en barriques. 

Pinot Noir, Buis d'Aps, Ardèche
Vin de caractère, ample & rond aux arômes
de fruit mûres. Servis frais.. 

A la gloire du chat, Bordeaux supérieur
Vin avec un merlot dominant au goût boisé
léger aux notes de fruits rouges.  

Vacqueyras, La Pourpre, Ogier
Avec ses tonalités fumées et son caractère
giboyeux, c'est un vrai vin de cocagne.

38,0€
 
 

33,0€
 

6,5€
 

5,5€
 

29,0€
 

33,0€
 

45,0€
 

C A R T E  D E S  V I N S



C O C K T A I L S

Negroni

Mojito

Mojito au Fruit

Daiquiri au Fruit

Caipirinha

Caipiroska

Cuba Libre

Tequila Sunrise

Whisky Sour

Amaratto Sour

Gin Fizz

Havana Lemon

10,0€
 

9,5€
 

10,5€
 

10,5€
 

10,0€
 

10,0€
 

9,5€
 

10,0€
 

10,0€
 

10,0€
 

10,0€
 

10,0€
 
 

(Campari, Martini Rouge, Gin) 

(Havana 3ans, Citrons Verts, Sucre de Canne, Menthe,
Eau Gazeuse ) 

(Au choix : Fraise, Mangue, Framboise, Gingembre) 

(Havana 3 ans, Citron, Sirop au Choix : 
Fraise, Framboise, Gingembre, Mangue )

(Cachaça, Citrons Verts, Sucre de Canne) 

(Vodka Absolut, Citrons Verts, Sucre de Canne) 

(Havana Especial, Citrons Verts, Pepsi) 

(Tequila Olmeca, Jus d'Orange, Grenadine) 

(Jameson, Jus de Citron, Sucre de Canne, Blanc d'Oeuf) 

(Amaretto, Jus de Citron, Sucre de Canne, Blanc d'Oeuf) 

(Gin, Jus de Citron, Sucre de Canne, Eau Gazeuse) 

(Havana Especial, Citrons Verts, Sucre de Canne, Tonic) 



T-Punch

Moscow Mule

London Mule

Mai Tai

Espresso Martini

(Havana 7 ans, Citrons Verts, Sucre de Canne) 

(Vodka Absolut, Citron Verts, Ginger Beer) 

(Gin Beefeater, Citrons Verts, Ginger Beer) 

(Havana 3 ans, Havana Especial, Cointreau,
Citrons Verts, Sirop d'Orgeat) 

(Vodka, Kailua, Sucre de Canne, Espresso) 

10,0€
 

10,5€
 

10,5€
 

10,5€
 

10,5€

D I G E S T I F S
Baileys
Cointreau
Limoncello

Grappa
Cognac Martell
Calvados

7,0€
7,0€
7,0€

7,5€
8,0€
7,5€

S H O T S
Tequila Boum Boum
B52 (Baileys, Cointreau, Kahlua)
Golden T (Tequila, Amaretto)
P'tit Boss (Jack, Amaretto)
Vodka Caramel  

4,0€
5,0€
4,0€
4,0€
4,0€

5+1
Gratuit

C O C K T A I L S

Découvrez notre amaretto Local & Bio
Amande Honorable 7,0€



A L C O O L S

Rhum

Whisky

Vermeil (Belge & Bio)
Diplomatico 
Kraken
Havana 7 ans 
Havana Especial 
Havana 3 ans

J&B  
Jameson
Jack Daniels
Chivas 12 ans
Glenlivet 12 ans
Laphroaig Single Malt
Redbreast Irish Classic

Organic Dry Gin (BIO)
Potato Vodka (BIO)
Brhum - A la betterave belge

12,0€
12,0€
9,0€
8,5€
7,0€
6,5€

6,5€
7,0€
7,0€
9,0€

11,0€
11,0€
13,0€

8,0€
7,0€
7,0€

(Classic, Apple, Honey) 

Supplément Soft / Jus Looza (+1,5€ ) 
Supplément Jus Frais / Redbull (+2,5€)

Dada Chapel - Distillerie Locale


